
 

Data jsou aktuální na den 08-05-2024 21:04

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/akumultorov-roubovk-rebel-tools-36v-1300ma-sada-230-otmin-p-19780.html

  
Akumulátorový šroubovák Rebel
Tools 3.6V 1300mA sada 230
ot./min.

Včetně DPH 572 Kč

Bez DPH 473 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 640 kusy

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 001000247

Popis produktu
Pokud jste domácí kutil, určitě víte, že existují nástroje, které musí být nutně součástí vybavení dílny. Chcete otočit skříňku
nebo odšroubovat skříň počítače? Zapomeňte na masivní vrtačku a klasické šroubováky! Vyberte si akumulátorový šroubovák
ze série Rebel Tools! Zařízení má funkci otáčení ve směru a proti směru hodinových ručiček, a proto je ideální pro tento typ
úkolu. Sada obsahuje 27 zaměnitelných tipů, takže si můžete být jisti, že najdete tu, kterou potřebujete.

Po chvíli si všimnete, jak pohodlné je použití šroubováku Rebel Tools. Zařízení bylo vybaveno magnetickým držákem, a proto
dochází ke změně špiček velmi rychle. Nástroj má také pracovní světlo, které zvýrazní místo šroubování. Jednou z funkcí,
které oceníte od prvních okamžiků použití, je bezdrátová práce. Lithium-iontová baterie s kapacitou 2 Ah, ve které je
šroubovák vybaven, zaručuje dlouhou životnost a vysokou účinnost. Výhodou zařízení je také tichý provoz a lehký design -
pouze 380 g, což výrazně zvyšuje pohodlí při práci.

Vlastnosti:

Magnetická rukojeť
Zámek vřetena
Pracovní světlo
Otočení doleva / doprava
Ukazatel směru otáčení
Indikátor nabíjení
Klidná práce
Ergonomická rukojeť
Kompaktní a lehký design
Úložný box

Specifikace:

Akumulátor : 3,6 V; 1,3 Ah; Li-Ion
Doba nabíjení: přibližně 5 hodin
AC nabíječka:

1. vstup: 100 – 240 V; 50/60 Hz
2. výstup: 5 V; 0,5 A

Maximální točivý moment: 4 Nm
Rychlost naprázdno: 230 ot / min
Rukojeť: 1/4 "hex
Hmotnost: 380 g
V sadě: 27 příslušenství, síťová nabíječka, návod k použití

----------

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/akumultorov-roubovk-rebel-tools-36v-1300ma-sada-230-otmin-p-19780.html


 

Hladina akustického tlaku LPA: 58,6 dB (A), K = 3 dB (A)
Hladina akustického výkonu LWA: 69,6 dB (A), K = 3 dB (A)
Vibrace rukou a paží: 0,361 m / s2 K = 1,5 m / s2

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

